
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๒๒/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สถาบันอยุธยาศึกษา ระยะ ๕ ปี 

(ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)

ฉบับปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

 

                เพื่อให้การบริหารจัดการด้านการเงินและงบประมาณของสถาบันอยุธยาศึกษา  จัดทำขึ้นภายใต้

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยมีความเชื่อมโยงระหว่างประเด็น

ยุทธศาสตร์กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม เป้าหมายการให้บริการกระทรวง กับ   

เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน กลยุทธ์หน่วยงาน ผลผลิต ตัวชี้วัดและกิจกรรมหลักให้เป็นไปตามกรอบเวลา

จำเป็นต้องจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงินฯ เพื่อใช้เป็นกรอบแนวทางในการประเมินระดับความสำเร็จของ

ระบบและกลไก การจัดทำและจัดสรรงบประมาณ การวิเคราะห์ ค่าใช้จ่าย การวางแผน และการบริหาร       

งบประมาณให้เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ

                อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗   

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สถาบันอยุธยาศึกษา ระยะ ๕ ปี (ปีงบประมาณ

พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ดังรายนามต่อไปนี้

                ๑.  อาจารย์ ดร.สุรินทร์              ศรีสังข์งาม                ประธานกรรมการ

                ๒.  อาจารย์สุภารัตน์                 ชัยกิตติภรณ์              รองประธานกรรมการ

                ๓.  อาจารย์อุมาภรณ์                กล้าหาญ                   กรรมการ

                ๔.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชนิกานต์   ผลเจริญ                    กรรมการ

                ๕.  นางสาวศรีสุวรรณ               ช่วยโสภา                   กรรมการ

                ๖.  นางจิราพร                        พัฒน์ธนกิจ                กรรมการ

                ๗.  นางสาวอรอุมา                   โพธิ์จิ๋ว                      กรรมการ

                ๘.  นายพัฑร์                          แตงพันธ์                   กรรมการ

                ๙.  นายอายุวัฒน์                     ค้าผล                       กรรมการ

                ๑๐. นางสาธิยา                       รื่นชล                       กรรมการ

                ๑๑. นายปัทพงษ์                     ชื่นบุญ                      กรรมการ

                                                                                                   /๑๒. นางยุพดี...          

   

                   



               

                ๑๒.  นางยุพดี                         ป้อมทอง                     กรรมการ

                ๑๓.  นางสาวรสสุคนธ์                คำสอน                      กรรมการและเลขานุการ

                ๑๔.  นางสาวธัญวลัย                 แก้วแหวน                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่        ๑. เสนอแนะเกี่ยวกับนโยบายเพื่อจัดทำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สถาบันอยุธยาศึกษา ระยะ     

๕ ปี  (ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)

                ๒. เสนอแนะเกี่ยวกับแนวทางการนำแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สถาบันอยุธยาศึกษา ระยะ ๕ ปี

(ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) สู่การปฏิบัติให้ประสบผลสำเร็จอย่างมีประสิทธิภาพ

                ๓. ดำเนินการวิเคราะห์ทรัพยากรทางด้านการเงิน หลักเกณฑ์การจัดสรร และวางแผน         

การใช้จ่ายงบประมาณ ของสถาบันอยุธยาศึกษา

                ๔. ประเมินมูลค่าของทรัพยากรของงบประมาณในการดำเนินงานตามแผน

                ๕. กำหนดแหล่งที่มาของงบประมาณมหาวิทยาลัยในแต่ละปีงบประมาณ

                ๖. ทบทวนแผนกลยุทธ์ทางการเงิน สถาบันอยุธยาศึกษา ระยะ ๕ ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๖-๒๕๗๐) เสนอให้คณะกรรมการประจำสถาบันอยุธยาศึกษาให้ความเห็นชอบ

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชการ

 สั่ง ณ วันที่  ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


